R E Q U E R I M E N T O Nº. 1078
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/11/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a reivindicação de jovens da Vila São Lúcio para implantação de um espaço de lazer com pista de skate na área existente embaixo do elevado Bento Natel, na Rua Garibaldina Pinheiro Machado, Vila São Lúcio;

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar estudos para utilização do local supracitado para implantação de uma área de lazer com Pista de Skate para comunidade e jovens da Vila São Lúcio.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de novembro de 2015.

Vereadora Autora ROSE IELO
PT
rasi/sgpv